Firma Wróblewskiego istniejąca od lat 50 dobrze jest zresztą znaną; dość spojrzeć na procesyję prawdziwą pieszych i przyjezdnych na ulicy Kapitulnej w Warszawie i dość zajrzeć tylko do sklepu, do którego w godzinach zwłaszcza popołudniowych trudno się dostać formalnie!... Słowem, kto chce mieć ciągle miodowe miesiące, niechaj czyta „Miodową intrygę“ i zjada wciąż miodowniki i całuski p. Wróblewskiego z Kapitulnej № 8.

Dnia 29 Listopada (11 Grudnia 1891) roku

W Imieniu Najjaśniejszego Pana

Sąd Okręgowy Piotrkowski w Wydziale Cywilnym w Komplecie następującym:

Prezydujący S. W. Szrednicki

Członkowie Sądu (N. P. Ragozin
M. S. Lessig

Podsekretarz S. W. Holewiński

Tow. Prokuratorowa A. N. Grigorjew

Oryginał podpisali obecni.

Zgodnie z oryginałem.

Kurator masy **Józef Kohn.**

Na zasadzie 476 Art. Kod. Handl.

Sędzia Komisarz masy upadłości Zussmana Bornsteina

wzywa niniejszem wierzycieli upadłości „Zussmana Bornsteina“, aby w d. 11 (23) grudnia 1891 r. stawili się w kancelaryi Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego Piotrkowskiego o godzinie 11 z rana z tytułami udawadniającymi ich pretensyje do masy, celem podania potrójnej liczby Kandydatów na Syndyków tymczasowych.

Sędzia komisarz (podpisano) **Bielow.**

Zgodnie z oryginałem